SEDAPÉ

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Piedade
PrAça CoroncIJoão Rosa, 26—Centro Piedade-SP- CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br S
E-mail: conlato@canianipiedadc.sp.gov.br g

INDICAÇÃO N°^í?/2017
'Seja construído um muro no Conservatório Municipal'

Jficie<S(

Presidente

O

"O

s

o
w
s

o

í-n
o

s
'S

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja realizada

com urgência a construção de um muro entre a residência da Sra. Suely e o Conservatório

Municipal.

Justificativa:

Fui procurado pelos moradores daquela localidade e as pessoas temem a falta de segurança no

local, visto que há quatro meses foi feito um pedido para fazer o muro e até o momento nada

foi concluído, pois o local está atualmente sendo usados pelos usuários de drogas e até mesmo

para prostituição e acumulo de lixos causando mal cheiro e insetos peçonhentos .

Considerando que podemos evitar com essa preocupação pois saiu no Jornal do Estadão, que

dá 645 cidades 558 tem uma cracolândia e nós não queremos que isso aconteça com nosso

Município. Segue em anexo o motivo da minha preocupação com nossas crianças que são o

nosso futuro..

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 31 de maio de 2017.

tJé:s^'

&'«%»ófíiín

ji

WWB

^ k.,

itels
ÍAVí

Sw

fjfe
?í-4è®

r'3itv^;5i^i'íê

V f.„ . ._ ..

'f-^ i ^•.®
m

Wi^K

#iíry'íU^

^WÍ'2f*-^^'-Lí--~i;".-" />•

'í^tisSiíiM

5.S,'j^í^

- «i -^7 ^ «y V"^ " -

'•'• - > ' - - * - f •» A ^ r

ííiíi®
iíA^i

5-.-#Í^íss^'

SS8
ApV r^jlÍT t-'^*<»^

'®»:

yw»»a(i

m *

íiàM
Htrtü

M

X0S^&Í^^S^0m^ÊgSS^S&4!mpmmmmmfi:- '̂"' .,r..'I< ,Xído ;r'™"'"'''""^" J-i ?";;;,í?'," "•"«'̂ '"•ort.gemeforça

— , '|f

éíJt

I

•*^1^

. v-,

"•• - •• - _.. .."' . .
'•vV.-.,r.s "

tilIlHIE^S*^**
Tf

^.*m^

l^-iíPSS

" '^5

WWÊm
•s.-&"Í3í?®ií?^®-Ã#"^w"'

#sPÉIiWi^»PÍí'^^SíP^^
♦ "^/* *• ti ^ • * "

k]

'Ü

1
íi?4'
•À Vr-
Í.J..Í

WfÇ:
ni ^

'K-y".

Â'"
'f^,jBjS'V>
«'^•"LSíiO

$
M

- '* V •» ,

"feTOasjfàfe?^^

^R""'
-4 '

!•

;'r'
ih'
,)f'

cT'4-
•i.f
•"r f.

•!Í^.
'•V

?i •;
.<í'S

i
'4
.4

;-i

i